Municipalidad de Doñihue



Oficio / Nº 239

 ${\bf ANT.:}$ Solicitud de acceso a la información Pública Ley 20.285, Nº MU081T0000287 , de fecha 13/02/2017

MAT.: Accede a la entrega de información solicitada

DOÑIHUE, 26/05/2017

A: SR/A. cesar llanten

DE: SR/SRA.

Municipalidad de Doñihue

Junto con saludar y en virtud de su solicitud de información sobre acceso a la información pública número MU081T0000287, ingresada a Municipalidad de Doñihue con fecha 13/02/2017, me es grato comunicar que se adjunta la siguiente información:

Se da respuesta a solicitud N° MU081T0000287 de fecha 13.02.2017. . Que se corresponde con la información que usted señaló como: Solicita correos del Departamento de Educación de Doñihue..

Esta información será entregada en forma gratuita a través de la forma y los medios señalados en su solicitud.

De no encontrarse conforme con la respuesta precedente, en contra de esta respuesta usted podrá interponer un reclamo ante el Consejo para la Transparencia dentro el plazo de 15 días hábiles contados desde la notificación de la misma.

Esperando haber dado respuesta a su consulta, cordialmente me despido.

Atentamente.

Maria Diaz Lizama Municipalidad de Doñihue

ADJ: Se adjunta Of. Ord. N $^{\circ}$ 239 del 26.05.2017. Memo Interno N $^{\circ}$ 489, de fecha 25.05.2017, del Daem Doñihue. Solicitud MU081T0000287.

DISTRIBUCIÓN:

1. Sr/a. cesar llanten

Municipalidad de Doñihue

2. Archivo



UNIDAD DE TRANSPARENCIA

OF. ORD. Nº 239 /

ANT.: Su Solicitud Nº MU081T0000287 de

fecha 13.02.2017.

MAT.: Da respuesta.

Doñihue,

2 6 MAYO 2017

DE: SEÑOR JUAN JOSE HENRIQUEZ TAMAYO,

ALCALDE (S) DE LA MUNICIPALIDAD DE DOÑIHUE.

A : SEÑOR CESAR LLANTEN.

- 1.- Junto con saludar a Ud., vengo en dar respuesta en su Solicitud Nº MU081T0000287, de fecha 13.02.2017, se adjunta Ord. Nº 489, de fecha 25.05.2017, Jefe Departamento de Educación Doñihue(Documentos escaneados).
- Para su conocimiento y fines, se despide atentamente de Ud.,



JJHT/LCB/FAC/WCC/mdl

Distribución:

- Citado.
- Archivo Unidad de Transparencia.
- Archivo Oficina de Partes.
- }Archivo Unidad de Control.



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE DOÑIHUE DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Doñihue, Mayo 25 de 2017.

MEMO INTERNO Nº 489.

DE: CLAUDIO REY AHUMADA

JEFE DEPARTAMENTO EDUCACION DOÑIHUE

A : BORIS ACUÑA GONZALEZ ALCALDE

1.- Junto con saludar, y de acuerdo a lo solicitado en Portal de Transparencia del Estado, envío a Ud. información referente a los correos de éste Departamento de Educación:

- Email Sr. Claudio Rey Jefe Depto.: reyate@gmail.com
- Email Depto. de Educación: educaciondonihue@gmail.com
- 2.- Adjunto copia de Solicitud.
- 3.- Para su conocimiento y fines.

Atentamente,

LAUDIO REY AHUMADA
JEFE DAEM DOÑIHUE

CRA/esz Distribución:

- Alcalde
- Depto. Educación